
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Sanitario di Ghilarza 

Il Referente dell'Istruttoria
Lilliana Deidda

Il sottoscritto Dirigente Coordinatore, DICHIARA la presente proposta di deliberazione

legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRIGENTE COORDINATORE
Dott.ssa Rosalba Muscas.

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 19/11/2015 al 03/12/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

           
                                       DELIBERAZIONE  n° 788 del  17/11/2015

OGGETTO:  Presa  d'atto  cessazione  attività  convenzionale  Dott.ssa  Carta  Maria
Grazia c.r. 16020, medico titolare di Assistenza Primaria presso l'ambito territoriale
2.3 del Distretto Socio Sanitario di Ghilarza /Bosa, con decorrenza dall'01/12/2015,
ultimo giorno lavorativo 30/11/2015.

PROPOSTA N°___________ DEL  ______________

Servizio:Distretto Sanitario di Ghilarza – Bosa  

REFERENTE ISTRUTTORIA: Lilliana Deidda

 IL DIRIGENTE: Dott.ssa  Rosalba Muscas
__________________________________________________________________________
                                      

                                            IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PRESO ATTO  della  nota prot.  n.  52345  del  28/08/2015,  agli  atti  dell'Ufficio  Aziendale
competente, del medico di Medicina Generale Dott.ssa Carta Maria Grazia cod. reg. n.
16020, titolare a tempo indeterminato presso l'ambito territoriale n° 2.3 dell'Azienda, con la
quale chiede di essere collocata a riposo per limiti di età con decorrenza dal 01/12/2015;

RITENUTO  pertanto,  di  prendere  atto  della  cessazione  dall'incarico  di  cui  trattasi  del
medico in oggetto  a decorrere dal 01/12/2015, ultimo giorno lavorativo 30/11/2015;

VISTO l'art. 19 punto 1 dell' A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici di Medicina
Generale  approvato  in  data 27/05/2009  in  cui  tra  i  motivi  di  cessazione  del  medico di
assistenza primaria è previsto quello per raggiunti limiti di età;
   
VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n.23; 



DELIBERA

1)  di  prendere  atto  della  nota  n°  52345  del  28/08/2015,  agli  atti  dell'Ufficio  Aziendale
competente,  del  medico di  Medicina Generale  Dott.ssa Carta Maria  Grazia cod.  reg.  16020,
titolare di incarico a tempo indeterminato presso l'ambito territoriale dell'Azienda   n° 2.3 con la
quale chiede di essere collocata a riposo per raggiunti limiti di età;

2) di stabilire, pertanto che la Dott.ssa Carta Maria Grazia, cessi dall'incarico di titolarità di cui
trattasi con decorrenza dal 01/12/2015, ultimo giorno lavorativo 30/11/2015;

3) di comunicare l'adozione del presente atto al medico interessato;

4) di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Distretto di Ghilarza;

5) di trasmettere copia del presente atto al Distretto di Ghilarza- Bosa, al Distretto di Oristano, al
Distretto di Ales-Terralba e al Servizio AA/GG per quanto di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                           x  IL DIRETTORE SANITARIO                   
           Dott. Luciano Oppo             Dott. G. Andrea Ruiu

           Dott Antonio M. Pinna




	IL DIRIGENTE COORDINATORE
	DELIBERA

